
 

 

 
京信ネットバンキングの「モバイルバンキングサービス」サービス終了について 

 

京信ネットバンキングの「モバイルバンキング」サービスにおきましては、平成１２年１１月の取扱開

始以降、長年にわたり皆様にご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

今般、インターネットを利用した金融サービスが進展する中、パソコンやスマートフォンによるご利用

に比べ、モバイルバンキングではワンタイムパスワードをご利用いただけないなど、安心してお取引い

ただけるセキュリティ対策の実施が困難となっております。 

つきましては、やむなく平成３０年１０月１５日（月）午前６時をもって「モバイルバンキング」サービス

を終了することといたしました。 

ご利用いただいているお客様には何かとご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

＊ パソコンやスマートフォンで「京信ネットバンキング」をご利用のお客様は、引続きご利用いただけ

ます。 

＊ 本件につきまして、ご不明な点などがございましたら、お取引店舗または下記までお問い合わせく

ださい。 

 

【京信ダイレクトバンキングセンター】 

０１２０－２５４－６００ 

受付時間：平日９：００～１７：００ 

※土・日・祝休日と１２月３１日、１月１日～３日、５月３日～５日はご利用いただけません。 

 

以上 

 


